Under 13 Maschile Regionale - Girone D

classifica completa 3° giornata

SQUADRA
Tall. Communication

Goraonzola

Basket 86 Caravaggio
Forze Vive Inzago
Lussana Bergamo
Visconti Basket

Nuova Pall. Dell' Adda

Excelsior Bergamo

@
e
e
NPdA

Pol. Capriolese

Virtus Pall. Gorle
.

. Gruppo BK Cologno al Serio

@ Pall. Palosco

@ Coccaglio 1982

risultati della 3° giornata

Caravaggio (BG)
Cologno al Serio (BG)
Cassano D' Adda (MI)
Bergamo (BG)
16/11/2025 10:30

Capriolo (BS)

Gorle (BG)

www.pallacanestropalosco.it

T
—

O O O O N DNDNPM~MO O OO

Basket 86 Caravaggio

Gruppo BK Cologno al Serio

Nuova Pall. Dell' Adda

Excelsior Bergamo

Pol. Capriolese

Virtus Pall. Gorle

w

v
134 - 20
25-75
sosp.
38 - 47
38 -33
45 - 60

o9 B8 e ®

PF
322

290
223
194
135
105
117

93
125

81

82

59

Coccaglio 1982

Tall. Communication Gorgonzola

Visconti Basket

Lussana Bergamo

Pall. Palosco

Forze Vive Inzago

PS

50

75

106

94

55

131

153

199

217

191

210

345

DP
272

215

117

100

80

-110

-128

-286

1/1


http://www.tcpdf.org

