classifica completa 3° giornata

SQUADRA	PT	G	V	Р	PF	PS	DP
Tall. Communication Gorgonzola	6	3	3	0	322	50	272
Basket 86 Caravaggio	6	3	3	0	290	75	215
Forze Vive Inzago	6	3	3	0	223	106	117
Lussana Bergamo	6	3	3	0	194	94	100
Visconti Basket	4	2	2	0	135	55	80
Nuova Pall. Dell' Adda	2	2	1	1	105	131	-26
Excelsior Bergamo	2	3	1	2	117	153	-36
Pol. Capriolese	2	3	1	2	93	199	-106
Virtus Pall. Gorle	0	3	0	3	125	217	-92
Gruppo BK Cologno al Serio	0	3	0	3	81	191	-110
Pall. Palosco	0	3	0	3	82	210	-128
Coccaglio 1982	0	3	0	3	59	345	-286

risultati della 3° giornata

Caravaggio (BG)	Basket 86 Caravaggio	©	134 - 20		Coccaglio 1982
Cologno al Serio (BG)	Gruppo BK Cologno al Serio		25 - 75		Tall. Communication Gorgonzola
Cassano D' Adda (MI)	Nuova Pall. Dell' Adda	NPdA	sosp.	V1800877	Visconti Basket
Bergamo (BG)	Excelsior Bergamo	EXE Source 1997	38 - 47	(3)	Lussana Bergamo
16/11/2025 10:30 Capriolo (BS)	Pol. Capriolese	**	38 - 33		Pall. Palosco
Gorle (BG)	Virtus Pall. Gorle		45 - 60	THE REAL PROPERTY.	Forze Vive Inzago

www.pallacanestropalosco.it 1/1